
Si prega di prendere

APPUNTAMENTI TELEFONICI,

COMUNICANDO l'elenco degli accertamenti

    da effettuare per poter conoscere

COSTI,

TEMPI di refertazione,

MODALITA' di un corretto accesso.

La chiamata serve altresì come 

informazione sulle nostre CHIUSURE.

ORARI

ACCESSO FISICO         6:30 - 9:30   da Lunedì a Venerdì

APPUNTAMENTI           6:30 - 13:00     

 SOLO TELEFONICI   15:00 - 17:00 da Lunedì a Venerdì

SIAMO PRESENTI 

   ED OPERATIVI            6:30 - 13:00

A PORTE CHIUSE       15:00 - 17:00 da Lunedì a Venerdì

       SABATO               CHIUSO   ma sempre operativi 

                                                             con email e fax

INVIO TELEMATICO DEI REFERTI

                             

Laboratorio analisi privato

“Città di Fiorenzuola”
Analisi chimico-cliniche e microbiologiche

P.za degli Alpini, 29017 Fiorenzuola d’Arda (PC)

Tel. e Fax:  0523/983807   
E-mail: info@laban.it  web: www.laban.it

INTOLLERANZE 
ALIMENTARI

[SINGOLI ALLERGENI]

SCHEDA  INFORMATIVA



INTOLLERANZE - ELENCO ALIMENTI

ORDINE ALFABETICO ORDINE CODICE CRESCENTE

F313 ACCIUGA 
F47   AGLIO
F88   AGNELLO
F237 ALBICOCCA
F278 ALLORO (FOGLIA)
F202 ANACARDIO
F210 ANANAS
F329 ANGURIA 
F271 ANICE
F13   ARACHIDE
F33   ARANCIA 
F205 ARINGA
F261 ASPARAGO
F80   ASTICE
F7     AVENA
F96   AVOCADO
F92   BANANA
F269 BASILICO
F1     BIANCO D'UOVO
F260 BROCCOLI
F93   CACAO
F301 CACO
F221 CAFFE'
F258 CALAMARO
F220 CANNELLA
F338 CAPESANTE
F358 CARCIOFO
F213 CARNE DI CONIGLIO
F26   CARNE DI MAIALE
F27   CARNE DI MANZO
F83   CARNE DI POLLO
F284 CARNE DI TACCHINO
F31   CAROTA
F78   CASEINA
F299 CASTAGNA
F291 CAVOLFIORE
F217 CAV. BRUXELLES
F216 CAVOLO
F309 CECE
F244 CETRIOLO
F242 CILIEGIA
F105 CIOCCOLATO
F48   CIPOLLA
F289 DATTERO
F315 FAGIOLINI
F15   FAGIOLO
F287 FAGIOLO ROSSO
F402 FICO 

F81   FORMAGGIO DOLCE
F82   FORMAGGIO FERMENT.
F44   FRAGOLA
F212 FUNGO
F24   GAMBERO
F79   GLUTINE
F23   GRANCHIO
F4     GRANO 
F11   GRANO SARACENO
F8     GRANOTURCO
F303 HALIBUT
F84   KIWI
F343 LAMPONE
F231 LATTE VACC. BOLLITO
F2     LATTE VACCINO
F76   LATTOALBUMINA
F77   LATTOGLOBULINA 
F215 LATTUGA
F235 LENTICCHIA
F403 LIEVITO DI BIRRA
F45   LIEVITO
F208 LIMONE
F90   MALTO D'ORZO
F302 MANDARINO
F20   MANDORLA
F91   MANGO
F49   MELA
F262 MELANZANA
F87   MELONE
F405 MENTA
F3     MERLUZZO
F247 MIELE
F56   MIGLIO ITALIANO
F288 MIRTILLO
F37   MITILE
F401 NESPOLA
F17   NOCCIOLA
F18   NOCE BRASILIANA
F36   NOCE DI COCCO
F201 NOCE DI PECAN
F256 NOCE
F283 ORIGANO
F6     ORZO
F290 OSTRICA
F232 OVOALBUMINA
F233 OVOMUCOIDE
F293 PAPAIA
F218 PAPRICA/PEPERONE

F67   PARMIGIANO
F54   PATATA DOLCE
F35   PATATA
F19   PEPE DI CAIENNA
F280 PEPE NERO
F263 PEPE VERDE
F279 PEPERONCINO ROSSO 
F94   PERA
F95   PESCA
F65   PESCE PERSICO
F312 PESCE SPADA 
F253 PINOLO
F12   PISELLO
F203 PISTACCHIO
F254 PLATESSA
F59   POLPO
F25   POMODORO 
F209 POMPELMO
F86   PREZZEMOLO 
F255 PRUGNA 
F119 RAFANO
F9     RISO
F406 RUCOLA
F41   SALMONE 
F344 SALVIA
F61   SARDINA 
F85   SEDANO
F5     SEGALE
F219 SEME DI FINOCCHIO
F10   SEME DI SESAMO
F89   SENAPE
F206 SGOMBRO
F337 SOGLIOLA
F14   SOIA SEME
F214 SPINACIO
F222 THE
F273 TIMO
F40   TONNO
F204 TROTA IRIDEA
F75   TUORLO D'UOVO
F259 UVA
F234 VANIGLIA
F207 VONGOLA
F270 ZENZERO
F225 ZUCCA
F21   ZUCCHERO DI CANNA

F1 BIANCO D'UOVO
F10 SEME DI SESAMO
F105 CIOCCOLATO
F11 GRANO SARACENO
F119 RAFANO
F12 PISELLO
F13 ARACHIDE
F14 SOIA SEME
F15 FAGIOLO
F17 NOCCIOLA
F18 NOCE BRASILIANA
F19 PEPE DI CAIENNA
F2 LATTE VACCINO
F20 MANDORLA
F201 NOCE DI PECAN
F202 ANACARDIO
F203 PISTACCHIO
F204 TROTA IRIDEA
F205 ARINGA
F206 SGOMBRO
F207 VONGOLA
F208 LIMONE
F209 POMPELMO
F21 ZUCCHERO DI CANNA
F210 ANANAS
F212 FUNGO
F213 CARNE DI CONIGLIO
F214 SPINACIO
F215 LATTUGA
F216 CAVOLO
F217 CAV. BRUXELLES
F218 PAPRICA/PEPERONE
F219 SEME DI FINOCCHIO
F220 CANNELLA
F221 CAFFE'
F222 THE
F225 ZUCCA
F23 GRANCHIO
F231 LATTE VACC. BOLLITO
F232 OVOALBUMINA
F233 OVOMUCOIDE
F234 VANIGLIA
F235 LENTICCHIA 
F237 ALBICOCCA
F24 GAMBERO
F242 CILIEGIA
F244 CETRIOLO
F247 MIELE

F25 POMODORO 
F253 PINOLO 
F254 PLATESSA 
F255 PRUGNA 
F256 NOCE 
F258 CALAMARO
F259 UVA 
F26 CARNE DI MAIALE
F260 BROCCOLI 
F261 ASPARAGO 
F262 MELANZANA
F263 PEPE VERDE
F269 BASILICO 
F27 CARNE DI MANZO
F270 ZENZERO 
F271 ANICE
F273 TIMO 
F278 ALLORO (FOGLIA) 
F279 PEPERONCINO ROSSO 
F280 PEPE NERO
F283 ORIGANO 
F284 CARNE DI TACCHINO
F287 FAGIOLO ROSSO
F288 MIRTILLO 
F289 DATTERO
F290 OSTRICA 
F291 CAVOLFIORE
F293 PAPAIA 
F299 CASTAGNA 
F3 MERLUZZO
F301 CACO
F302 MANDARINO
F303 HALIBUT
F309 CECE
F31 CAROTA 
F312 PESCE SPADA 
F313 ACCIUGA 
F315 FAGIOLINI
F329 ANGURIA 
F33 ARANCIA 
F337 SOGLIOLA
F338 CAPESANTE
F343 LAMPONE 
F344 SALVIA
F35 PATATA 
F358 CARCIOFO
F36 NOCE DI COCCO
F37 MITILE 

F4 GRANO 
F40 TONNO
F401 NESPOLA
F402 FICO 
F403 LIEVITO DI BIRRA
F405 MENTA
F406 RUCOLA 
F41 SALMONE 
F44 FRAGOLA
F45 LIEVITO
F47 AGLIO
F48 CIPOLLA
F49 MELA 
F5 SEGALE
F54 PATATA DOLCE 
F56 MIGLIO ITALIANO 
F59 POLPO
F6 ORZO 
F61 SARDINA 
F65 PESCE PERSICO
F67 PARMIGIANO
F7 AVENA
F75 TUORLO D'UOVO
F76 LATTOALBUMINA
F77 LATTOGLOBULINA 
F78 CASEINA
F79 GLUTINE
F8 GRANOTURCO 
F80 ASTICE
F81 FORMAGGIO DOLCE
F82 FORMAGGIO FERMENT. 
F83 CARNE DI POLLO
F84 KIWI
F85 SEDANO 
F86 PREZZEMOLO 
F87 MELONE 
F88 AGNELLO
F89 SENAPE 
F9 RISO
F90 MALTO D'ORZO
F91 MANGO 
F92 BANANA
F93 CACAO 
F94 PERA
F95 PESCA
F96 AVOCADO

ESITO: 8 gg. lavorativi    PREZZO: 20 euro   CAMPIONE: siero da prelievo di sangue
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